A tergo: Dilectis filiis potestati et Antianis civitatis Saone.
Liquidatum fuit cum proprio et autentico originali etc. per me no- 

tarium et cancellarium infrascriptum etc., de verbo ad verbum etc.
iheronimus de Zocho, notarius et communis Saonensis cancelarius.
a ecclesiis: così B b fabrics ti: conetto su fabricata

203

1484, marzo 16, Roma

Sisto IV  ordina al vescovo di Savona dì sottoporre ad interdetto 
la città di Savona in caso di inosservanza di quanto ordinato nel breve 
di cui al n. 202.

C o p i a  autentica [B ], Registro I , c. LX X X XV III r.
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Sixtus papa im s.
Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. Scribimus 

dilectis filiis potestati et Antianis civitatis Saonensis ut in mare prohici 
fatiant et submergi integraliter quingenta cantaría aluminis fabricati in 
mineris nos tris aluminis Massanensis diócesis con tra mandata et prohibi- 
tiones nostras quo nemini uti licet sine gravissimarum censurarum incur- 
su et quamquam arbitremur eos utpote obedientie filios nostris paritu- 
r o s a esse mandatis, quia tamen facile evenire posset ut parere recusarent 
vel differrent, in non modicum camere apostolice preiuditium et aposto- 
licorum mandatorum contemptum, volumus et fraternitati tue mandamus 
in virtute sancte obedientie et prestiti per te in tua promotione ad ec- 
clesiam Saonensem iuramenti, etsi potestas et Antiani prefati nostris di- 
stulerint parere mandatis, civitatem ipsam Saonensem ecclesiastico inter
dicto subiectam esse prout ex nunc subicimus auctoritate nostra denun- 
ties ac fatias interdictum ipsum in eadem civitate ab omnibus inviolabi- 
liter observari. Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anulo piscato- 
ris, die xvi marcii, m c c c c l x x x i i i i , pontificatus nostri anno tercio deci
mo. L(eonardus) Griffus.

A tergo: Venerabili fratri et episcopo Saonensi,
Liquidatum cum proprio et autentico originali etc., de verbo ad 

verbum per me notarium et cancelarium infrascriptum.
Iheronimus de Zocho, notarius et cancelarius communis Saone etc. 
a parituros: corretto su paraturos

V. anche i nn. 202, 204.
R e g e s t o :  Poggi6, p. 50.

204

1484, marzo 23, Genova

Paolo di Campofregoso, doge di Genova, ordina a Giovanni Giu
stiniani, podestà di Savona, di dare esecuzione all’ordine impartito da 
Sisto IV  di cui al n. 202.

C o p i a  semplice [C ], da copia autentica del 3 agosto 1489, Registro I  c 
L X X X X V III  v.
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Copia.
Epigrama.
Spectabili viro Iohanni Iustiniano, commissario et potestati civita-